
- 1 - 

kalendárium 
prosinec 2014 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 
Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             

www.knihovna-orlova.cz 
Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 

MIC za případné změny neručí. 

uzávěrka  na leden 2015   
pondělí 15.12.2014 

   

 

 

 

 

Významné orlovské společenské, kulturní                              

a sportovní akce připravované na rok 2014 

 
 
 

1. 12.   Rozsvícení vánočního stromu 
6. 12.   Mikulášský rej 

8. – 12.12. Tradiční vánoční výstava 
10. 12.   Česko zpívá koledy 

12. 12.   Vánoční jarmark 
 

 
ZÁPIS DĚTÍ DO 1. TŘÍD 

ČTVRTEK 15.1.2015 13:00 – 17:00 
PÁTEK 16.1.2015 8:00 – 12:00 

ZÁPIS SE USKUTEČNÍ V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH NA 
ÚZEMÍ MĚSTA ORLOVÁ 

 
 

Z OBSAHU: 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

Město Orlová 

 

Město Orlová 

 

6.12.2014     16:00 hodin                                                                               
MIKULÁŠSKÝ REJ 
Město Orlová a pracovní skupina pro děti a mládež zve všechny děti 
na Mikulášský rej. Na prvních 200 dětských účastníků, kteří přijdou 
v mikulášské, čertovské nebo andělské masce, čekají sladké balíčky. 
V průběhu akce budou vyhlášeny nejlepší masky. Děti budou mít  
o zábavu postaráno prostřednictvím profesionálních bavičů. 
Pro dospělé bude připraveno občerstvení. 
Navštivte jedinečnou celoměstskou rodinnou akci, která nabídne 
hodně zábavy pro malé i velké. 

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října 

Dům kultury města Orlové,                

příspěvková organizace                    

 

1.12.2014     15:30 hodin                                                                             
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  
Adventní akce pro širokou veřejnost, kterou pořádá DKMO  
na Náměstí 28. října. 
Program: Vystoupí DPS Sluníčko pod vedením Mgr. Pavly 
Bjalončíkové, dále Eliška Rusková, Keep Smiling Gospel, Pavel 
Vítek, Tereza Kerndlová. 
Pro děti bude otevřena Ježíškova pošta. 
Celou akci doplní vánoční trhy od 13:00 hodin. 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října 

5.12.2014     10:00 hodin                                                                             
TRAMPOTY ČERTÍKA CULÍNKA 
Divadlo Kapsa Andělská Hora 
Divadelní představení pro MŠ, 1. stupeň ZŠ a veřejnost 
Právě se před vámi otevírá pohádkový příběh o dvou rozpustilých 
čertech, o závistivé a mocichtivé paní Hárakšandě, o smutné 
princezně Amálce, o zamilovaném čertíkovi Culínkovi, ale hlavně  
o pekelné perle pro štěstí, která pohádku trošku zamotá, zlé potrestá, 
nástrahám odolá a která nakonec z čertíka člověka udělá.  
Rozverná pohádka plná písniček a humoru se odehrává kdesi 
v daleké (nebo i blízké) zemi knížete Slavomíra V. a z části také 
v podzemí v říši Lucipera XVII.  
Poutavou a dětsky hravou hudbu k inscenaci složil tehdy ještě 
třináctiletý Daniel Pitra. 
Vstupné: 40,- Kč  
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

5.12.2014     19:00 hodin                                                                             
JANA EYROVÁ  
Charlotte Brontëová – Simona Nyitrayová 
Těšínské divadlo 
Stejnojmenný román Charlotte Brontëové pojednává o dívce, která si 
své místo v životě musí těžce dobývat. Ačkoliv jí osud nachystá různá 
příkoří, nachází Jana Eyrová smysl života a dochází k poznání,  
že pravé štěstí je to, které je sdílené s někým. 
Román zdramatizovala Simona Nyitrayová a hru nastudovala s herci 
české scény. 
Prodej vstupenek pro širokou veřejnost v pokladně DKMO 1 hodinu 
před představením. 
Vstupné: 120,- Kč, studenti a děti 80,- Kč  
Pořadatel: DKMO 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

8. – 12.12.2014     9:00 hodin      

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA 
Zahájení tradiční Vánoční výstavy spojené s prodejem a soutěží  
O nejpěknějšího Anděla, Čerta nebo Mikuláše. S vlastnoručně 
vyrobeným Andělem, Čertem nebo Mikulášem, kterého vyrobíte 
z čehokoli a jakkoli, se můžete přihlásit do 4.12.2014. 

 
Dům kultury města Orlové                                                  1-2 
Městská knihovna a MIC                                          2-3                     
Muzeum Těšínska                                                       3 
DDM Orlová                                                                 4 
Základní umělecká škola J.R.Míši                              4 
Římskokatolická farnost Orlová                                   4 
SPIRÁLA – letáček                                                         příloha 
FUTRA – letáček                                                            příloha 
Kino O, Kino Vesmír                                                       příloha                        
 
 
 
 
 
                                                       

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


- 2 - 

Výstava nabídne vánoční ozdoby, dárky, ubrusy a prostírání, přání, 
věnce, svícny, girlandy a jiné vánoční dekorace.  
Využijte tuto příležitost a podělte se s druhými o radost a originalitu 
vlastnoručně vytvořené práce. 
Zajímavostí letošní Vánoční výstavy bude „Perníkové městečko“, 
které je celé vyrobené z medového perníku a zobrazuje starou 
Orlovou. 
Pořadatel: DKMO 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové 

8.12.2014      15:00 hodin     

SENIOR KLUB 
Posezení s tancem – pravidelné setkání seniorů s programem  
Pořadatel: Klub seniorů Orlová - Lutyně 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně,  Dům kultury města Orlové, velký sál 

10.12.2014     9:00 hodin                                                                              
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA ORLOVÉ 
Přístupno veřejnosti                                                                                         
Pořadatel: Město Orlová 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, velký sál 

10.12.2014     18:00 hodin                                                                              
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 2014 
„Česko zpívá koledy s regionálním deníkem“ je akce, kdy se ve 
vánočním shonu na pár okamžiků zastavíme a zazpíváme několik 
nejznámějších koled. Přidáme se tak k mnoha městům České 
republiky i zahraničí, které se tohoto projektu zúčastní. 
Pořadatel: DKMO a Regionální deník 

Orlová-Lutyně, před budovou Domu kultury města Orlové 

10.12.2014     19:00 hodin                                                                             
KONCERT THE TAP TAP NAČERNO S VÝSTAVOU  
Nevšední kapela studentů a absolventů školy Jedličkova ústavu The 
Tap Tap není žádná rychlokvaška. Během 14 let existence si kapela 
poctivě prošlápla své místo v českém šoubyznysu a mnohokrát 
úspěšně reprezentovala ČR i v zahraničí. 
Koncert podporuje sbírku na dostavbu pražského Jedličkova ústavu. 
Vstupné je dobrovolné, rezervace místenek na recepci DKMO. 
Sbírku můžete podpořit také odesláním dárcovské SMS ve tvaru: 
DMS SBIRKAJUS na číslo 87 777 (cena DMS je 30,- Kč, příjemce 
vaší pomoci obdrží 28,50 Kč) 
Pořádá občanské sdružení TAP ve spolupráci s kapelou The Tap 
Tap, Jedličkovým ústavem, MHMP a Nadací OKD. 
Výstava černého humoru na podporu celostátní sbírky na 
dostavbu Jedličkova ústavu – 10.11. – 23.12.2014 
Hlavním účelem výstavy je upozornit na význam černého humoru 
jako důležité schopnosti komunikovat o vážných věcech 
s nadhledem. Dostavbou Jedličkova ústavu získáme prostory pro 
vzdělávací centrum Studeo, které umožní lidem s hendikepem  
na sobě pracovat. Pomozte nám vybudovat unikátní vzdělávací 
centrum pro lidi se speciálními potřebami. Tříletou veřejnou sbírku 
pořádá občanské sdružení TAP ve spolupráci s kapelou The Tap 
Tap, Jedličkovým ústavem a MHMP. 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

12.12.2014     9:00 hodin                                                                             
VÁNOČNÍ JARMARK 
Srdečně zveme všechny občany na Vánoční jarmark. Prodejní stánky 
s různým zbožím a tradičním vánočním sortimentem uvidíte v galerii, 
ve vestibulu a před budovou DKMO. 
Informace a rezervace stánků: Monika Tomicová, 
dkmo.monika@email.cz, 596 530 917                                                                       
Pořadatel: DKMO 
Vstup volný 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové 

12.12.2014     15:15 hodin                                                                              
„ČESKÝ JEŽÍŠEK“ – VYPOUŠTĚNÍ BALÓNKŮ 
S PŘÁNÍM K JEŽÍŠKOVI 
V 15:15 hodin na Náměstí 28. října v Orlové vypustíme balónky 
s přáníčky k Ježíškovi – na pokyn rádia Impuls, již po sedmé z celé 
země. Pojďme společně udělat před Vánoci radost dětem i dospělým! 
Vypouštění balónků je již tradiční předvánoční akce, jejíž smysl 

spočívá v tom, že v jednu chvíli si po celé republice mohou děti 
vypustit svůj balónek s přáníčkem pro Ježíška k nebi. 
Od 14:15 hodin budou zdarma k dostání balónky v DKMO. 
Pořadatel: DKMO, organizátorem akce je Agency Je5 
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října 

16.12.2014     17:00 hodin                                                                              
VÁNOČNÍ KONCERT 
Sborové a instrumentální studio Karla Dvořáčka 
Vánoční atmosféru naladí hudba s vánoční tématikou a koledy 
v podání dětských pěveckých sborů ZŠ a MŠ K. Dvořáčka. 
Pořadatel: DKMO 
Vstupné: 50,- Kč 
Předprodej vstupenek v DKMO od 1.12.2014 

Orlová-Lutyně, Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

                                                                           

VÁNOČNÍ FARMÁŘSKÉ TRHY 
1.12.2014                od 13:00 hodin 
12.12.2014              od 9:00 – 18:00 hodin 
15. – 19.12.2014     od 12:00 hodin  
19.12. – pravá zabijačka  
Pořádatel: JUNG–INDUSTRY s.r.o. ve spolupráci s DKMO 

Orlová-Lutyně, Náměstí 28.října 

 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí.       

 
DKMO PŘIPRAVUJE: 
 
KURZ SPOLEČENSKÉHO TANCE PRO DOSPĚLÉ 
 

JÓGA 

 

26.1.2015     17:30 a 20:00 hodin 
PARTIČKA 
M. Suchánek, R. Genzer, O. Sokol, I. Chmela, D. Dangl, M. Čurko 
Vstupenky v předprodeji na Ticketstream. (V MIC Orlová) 
Cena vstupenky: 430,- Kč 
 
 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      

         

1.12.2014          15:30 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

KVALITA POTRAVIN 

Na co se zaměřit při nákupu potravin? 
Pořadatel: Odbor vnitřních věcí a živnostenský úřad MěÚ Orlová 
v součinnosti se Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí  
a Inspektorátem Olomouc 
Vstup zdarma                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

2.12.2014      17:00 hodin                                                                                                                                                                                        

PAPEŽ BENEDIKT XVI. ZNÁMÝ I NEZNÁMÝ 
Přednáší: P. Dr. Marcel Puvák, farář Dětmarovice 
Pořadatel: Městská knihovna Orlová, Moravskoslezská křesťanská 
akademie Římskokatolické farnosti Orlová, Dětmarovice a Doubrava 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 
 
 
 
 
 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
mailto:dkmo.monika@email.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


- 3 - 

4.12.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„Základy finanční gramotnosti a nový občanský zákoník“                                         
Přednáší: Vladimír Tomaňa, Lenka Šimerdová 
Pořadatel: MěK Orlová, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

9.12.2014          9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Taťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstupné: 100,- Kč/celý cyklus přednášek 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

11.12.2014       10:00 – 12:00 hodin                                                                                                                                                                                        

“SETKÁVÁNÍ“  u ručních prací  
Háčkování vánočních ozdob 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Lenka Heczková, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

11.12.2014          17:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

ČÍNA 
Cestovatelská beseda 
Přednáší: p. Dagmar Titzová 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Taťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

 

18.12.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„Základy finanční gramotnosti a nový občanský zákoník“                                         
Přednáší: Vladimír Tomaňa, Lenka Šimerdová 
Pořadatel: MěK Orlová, 596 522 449 
Vstup zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 
 

Výstavy:                                                                                                                                                                                        

    

13.11. – 9.12.2014 
VÝSTAVA ZŠ JARNÍ 
Výstava prací dětí ze Základní školy Jarní. 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve 

studovně    

15.12.2014 – 20.1.2015 
VÝSTAVA NA TÉMA „ŽENY“ 
Výstava prací mladého fotografa Marka Blachowskeho. 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve 

studovně    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

    ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA  

 

Městské informační centrum                                                 

a   prodej  vstupenek 

 

V MIC SI MŮŽETE ZAKOUPIT VSTUPENKY NA 

KULTURNÍ, SPOLEČENSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE 
SPOLEČNOSTÍ  Ticket Art® , Ticketportal, Eventim,  
Ticketpro, Ticketstream                                                        
NA VYBRANÁ PŘEDSTAVENÍ DOMU KULTURY MĚSTA 
ORLOVÉ, DOMU KULTURY MĚSTA OSTRAVY                                      
a NA PŘEDSTAVENÍ                                                                  

NÁRODNÍHO DIVADLA MORAVSKOSLEZSKÉHO 
v Ostravě ( Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. Myrona ) 

Prodej všech vstupenek                                                      
pondělí-pátek pouze do 17:30 a v sobotu do 11:30 h. 

Za pouhých 220,- Kč prodáváme publikaci                                                  
Mgr. Ireny Ciché                                                                       

ORLOVÁ V PROMĚNÁCH ČASU 

K zakoupení je rovněž publikace  

DĚJINY MĚSTA ORLOVÉ V DATECH 
za 56,- Kč 

 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň 

Orlová                                                                             

 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek   8:00 – 12:00     12:30 – 16:30 hodin                   
sobota    9:00 – 13:00 hodin 
neděle     13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 596 531 205 
nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea Těšínska  

v DDM Orlová 

ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, spolkové 
činnosti až do současnosti v souvislosti s historií města Orlové. 
Přibližuje také hornictví, se kterým je město nerozlučně spjato. 

18.9.2014 – 1.2.2015    
DŘEVO VE SVĚTĚ NAŠICH PŘEDKŮ 
Výstava je věnována dřevu jako nejrozšířenější surovině, z které si 
naši předkové pořizovali obydlí, předměty denní potřeby, dopravní 
prostředky, nábytek, řemeslná a zemědělská nářadí, ale i hračky. 
Návštěvník uvidí předměty, které se kdysi jevily jako chytré vynálezy 
usnadňující každodenní život, a které v trochu jiné podobě a z jiného 
materiálu jsou přítomné i v současnosti.  

2. – 5.12.2014 
ADVENTNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA 
Výroba adventních věnců, kalendářů a vánočních koulí s výšivkou.  
Pro ZŠ. 
Vstup zdarma 

6.12.2014 
MIKULÁŠ 
Vstup zdarma. 

11. – 12.12.2014      
TRADICE VÁNOC 
Beseda o vánočních zvycích.  
Pro ZŠ. 

16. – 19.12.2014     8:30 a 11:00 hodin 
VÁNOČNÍ WORKSHOP 
Výroba přáníček s vánočním motivem.  
Vhodné pro MŠ, 1. st. ZŠ a veřejnost. 
 

Bližší informace k jednotlivým akcím prostřednictvím 
výše uvedených kontaktů Muzea Těšínska. 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz


- 4 - 

Dům dětí a mládeže Orlová,  

příspěvková organizace                    

 

5. – 7.12.2014     
VÍKENDOVÝ MIKULÁŠ V KRÁSNÉ 
Cena 700,- Kč zahrnuje dopravu, ubytování, stravu 5x denně, bohatý 
program i mikulášskou nadílku. 
Pořadatel: DDM Orlová, Informace: Sandra Šertlerová; 596 511 815  

Turistická základna v Krásné 

5.12.2014     9:00 hodin                                                                               

MIKULÁŠSKÁ LAŤKA 
Soutěž ve skoku do výšky pro 2. stupeň základních škol 
Pořadatel: DDM Orlová, Informace: Jiří Drobek; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  ZŠ K. Dvořáčka 

5.12.2014     16:00 a 18:00 hodin                                                                               

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
Vstupenky již v předprodeji v DDM Orlová. 
Pořadatel: DDM Orlová 
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  Dům dětí a mládeže Orlová, divadelní sál 

11.12.2014     8:30 hodin 
MK V HALOVÉ KOPANÉ 
Sportovní akce pro 1. stupeň ZŠ. 
Pořadatel: DDM Orlová, Informace: Jiří Drobek; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  Sportovní hala GOA Orlová 

16. a 17.12.2014      
VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ 
V komedii Vánoční prázdniny se představí nový divadelní soubor 
Divadlo Aplaus, dále pak v programu vystoupí taneční, pohybové a 
hudební kroužky DDM Orlová. 
Akce se koná 16. a 17.12. 2014 v dopoledních hodinách pro základní 
školy. Dne 16.12. v 16:00 hodin pro veřejnost. 
Pořadatel: DDM Orlová  
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  Dům dětí a mládeže Orlová 

 
Termín dle dohody: 

 
MIKULÁŠSKÉ ZÁVODĚNÍ 
Akce pro orlovské mateřské školy. Soutěží se v desetičlenných 
družstvech v disciplínách, jako je například hod na Mikuláše, hod 
míčku do dálky, běh přes překážky, skok z místa atd. 
Pořadatel: DDM Orlová, Informace: Jiří Drobek; 596 511 888  

Orlová-Lutyně,  Dům dětí a mládeže Orlová 

    ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                  
MIC za případné změny neručí. 

 

Základní umělecká škola J.R. Míši Orlová 

 

4.12.2014     16:00 hodin 

SVĚT DĚTSKÉ DUŠE  
XX. ročník celoměstské výtvarné soutěže „Svět dětské duše“ na téma 
Budoucnost. 
Vernisáž proběhne 4.12. v 16:00 hodin. 
Akce probíhá ve spolupráci s městem Orlová 

Orlová-Poruba,  ZUŠ, foyer 

9.12.2014     17:00 hodin 

VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ J.R. MÍŠI  
Představí se hudební a taneční obor školy. 
Akce probíhá ve spolupráci s městem Orlová 

Orlová-Lutyně,  Dům kultury města Orlové, divadelní 
sál 

18.12.2014     17:30 hodin 

VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ J.R. MÍŠI  
V programu se představí hudební obor školy. 

Orlová-Město,  Evangelický kostel 

 

Římskokatolická farnost Orlová 

 

4.12.2014     19:00 hodin 

ADVENTNÍ KONCERT PETRY JANŮ  
Pořádatel: Občanské sdružení Madleine z Frýdku – Místku. 
Vstupenky v předprodeji v sítích Ticketpro. (V MIC Orlová) 
K dostání jsou již vstupenky pouze na stání za 220,- Kč. 
Vstupné: 220,-, 250,-, 290,- Kč 

Orlová-Město, Farní kostel Narození Panny Marie 

5.12.2014     18:00 hodin 

SANTIAGO DE COMPOSTELA 
Promítání filmu v rámci farního filmového klubu, na téma populárních 
poutí ke sv. Jakubovi a možná i s myšlenkou společné cesty. 
Pořadatel: Informační centrum pro mládež  pod záštitou Města Orlová 

Orlová-Město, Římskokatolická farnost  

14.12.2014     15:00 hodin 

KONCERT ZAOLZIE  
Koncert polských písní a koled v podání pěveckého sboru Zaolzie. 
Pořadatel: Místní skupina PZKO, Orlová – Lutyně 

Orlová-Město, Farní kostel Narození Panny Marie 

19.12.2014     18:00 hodin 

ŠŤASTNÉ A VESELÉ 
Promítání filmu v rámci farního filmového klubu. 
Skutečný příběh o Štědrém večeru roku 1914 uprostřed první světové 
války… 

Orlová-Město, Římskokatolická farnost 

 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

Připomínka uzávěrky Kalendária na  

leden 2015: pondělí 15.12.2014 

 své akce zasílejte na e-mail:  mic@knihovna-orlova.cz   

mailto:mic@knihovna-orlova.cz
http://www.ddmorlova.cz/

